
 
РЕЗУЛЬТАТЫ 

российских ветеранов плавания, показанные на чемпионате Литвы 
 в категории «Мастерс»  в  г. Алитусе  27-28 ноября 2010 года  

(бассейн 50 м, электронный хронометраж) 
 

 

№ 
 

 

Фамилия, имя 
 

Клуб Возр. гр. 
 

Дистанция 
 

Время 
 

Место 

1 Алещенко Наталья 
 
 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

50-54 100 вс 
400 в/с 
50 бт 

400 кп 
50 вс 

200 кп 
 

1.18,32 
5.58,07 
39,14 

6.45,31 
34,89 

3.09,61 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 Верюкина Ольга 
 
 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

35-39 100 в/с 
400 в/с 
50 бт 

200 в/с 
50 вс 

200 кп 
 

1.10,17 
5.36,90 
34,25 

2.35,10 
31,81 

2.55,31 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 Колядина Елена 
 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

55-59 200 бр 
50 сп 
50 бр 
50 вс  

100 бр 

3.33,07 
46.03 
42,98 
35,15 

1.38,24 

1 
1 
1 
1 
1 

4 Килина Марина 
 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

 
 

45-49 50 сп 
50 бр 
50 вс 

100 сп 
100 вс 

 

39,21 
44,39 
33,13 

1.27,01 
1.13,93 

 

     1 
1 
1 
2 
2 

5 Любавин Виктор 
 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

40-44 100 бр 
50 бр 

100 в/с 
200 в/с 
50 в/с 

 

1.21,52 
35,86 

1.02,24 
2.22,89 
28,09 

 

1 
1 
2 
3 
3 
 

6 Яночкин Сергей 
 
 
 
 

«Прегель» 
Калининград 

50-55 200 сп 
100 сп 
50 сп 
50 вс 

 

2.55,64 
1.22,00 
36,92 
32,81 

 

1 
1 
2 
9 
 

7 Ушаков Юрий «Прегель» 
Калининград 

 

35-39 400 вс 
200 вс 
200 кп 
50 вс 

100 вс 
 

5.17,65 
2.22,79 
2.50,92 
29,39 

1.04,69 
 

1 
2 
4 
5 
6 
 

8 Болгов Сергей 
 
 
 
 

Гусев 
(Калинингр. о.) 

30-34 100 вс 
50 сп 
50 вс 
50 бт 

 

1.02,68 
35,52 
27,20 
31,58 

 

3 
3 
3 
7 
 



9 Тервинский Александр «Прегель» 
Калининград 

 

50-54 200 бр 
100 вс 
50 бр 
50 вс 

 

3.49,50 
1.18,63 
40,29 
33,34 

3 
5 
5 

10 

 эстафета 4х50 в/с жен. 
 
Килина Марина 
Колядина Елена 
Верюкина Ольга 
Алещенко Наталья 
 

«Прегель» 
Калининград 

 

160-199  2.19,77 
 

33,93 

1 

 эст. 4х50 комб жен. 
 
Килина Марина 
Колядина Елена 
Верюкина Ольга 
Алещенко Наталья 
 

«Прегель» 
Калининград 

 

160-199  2.35,52 
 

39,86 

1 

 эстафета 4х50 в/с муж. 
 
Ушаков Юрий 
Тервинский Александр 
Любавин Виктор 
Яночкин Сергей 
 

«Прегель» 
Калининград 

 

160-199  1.55,66 
 

29,39 

3 

 эст. 4х50 комб. муж. 
 
Яночкин Сергей 
Тервинский Александр 
Любавин Виктор 
Ушаков Юрий 
 

«Прегель» 
Калининград 

 

160-199  2.17,26 
 

37,96 

2 

 


